MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n." 5.839, de 1)2 de dezembro de 2013
rt'

O REITOR

TECNOLOGIA DE SÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
PAULO, no uso de suas atribuições legais, consoante a Lei n.

10.520. de i7/07/2002. Decreto n.° 3.555. de 08/08/2000, alterado pelo Decreto n.° 3.693. de
20/12/2000. Decreto q.° 3.784. de 10/04/2002, Decreto n.a 5.450. de 31/05/2005 e Decreto n.°
5.504. de 05/08/2005 e o memorando n" 56/2013-CLT, resolve:

Art. 1.° - R/VOGAR a Portaria n." 1.249, de 27 de marco de 2013 e suas

alterações.
Ari. 2." - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como Pregociros para

realização de pregões eletrônico e presencial no âmbito do Instituto Federai de Educação, Ciência
e Tecnologia de Sào Paulo, pelo período de um ano. a partir desta data.

REITORIA: Patrícia G. Nascimento. Valter Viana. Jorge Cândido. Nelson Lisboa Júnior

e Fernanda Amoriiu Rocha;

( 'ampus ARARAQl IARA: Suélen T. G. Buck dos Santos e Eli Antônio Campanhol:

Campas AVARÉ: Gustavo Yoshio Watanabe e Renato Silvano P. Baptisía;

Campas BARRETOS: Andreia Vlara Pereira e Raíaela Cunha Arutim:

{'ampus BIRIGUi: Amanda Martins Moraes e Nilson Antônio Verga:

Campas BOITUVA: Raíael Augusto Rocha Vlaia e Caio Marcus Dias Plausino:

Campus BRAGANÇA PAULISTA: Eric Douglas Nakazawa e Dcnnys Roberto Guidcs:

Campas CAMPINAS: José Roberto da Silva;

Campus CAPIVARI: Carla Patrícia M. Oliveira e Gilberto Bulgraen Júnior:

Cawpus CAMPOS DO JORDÃO: Edson Santos R. Júnior e Udo Alexandre Wagner;

('ampus CATANDGVA: Ralaela Gandolfí Franzirá e Camila Moniee de Souza:

Campus CARAGLATATUBA: Alexandre SteinhoíTe Euciana Jane Ferraz:

Campas CUBATÂÓ: Ivaido Marques Batista e Anderson de Andrade:

Campus GUARUE ÍOS: Gislene Cássia Cardoso. Thais Helena Vieira Lobo. Eduardo da

Silva Paschoal e José dos Santos Filho:

\> ;